Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry

Liiton hallitus

Varsinainen jasen:

Valittu edustajistossa 7.-8.6.2022
Paivitetty 20.8.2024

Henkildkohtainen varajdsen:

Ekstrom Hakan
hakan.ekstrom@jhl.fi

Keturi Mari
mauri.keturi@jhl.fi

Aalto Riikka, Helsinki
rilkkka.e.aalto@gmail.com

Aavio-Jarvela Tarja, Rovaniemi
tarja.aavio-jarvela@jhlhallitus.fi

Fahlstrom Jyrki, Jarvenpaa
jykkepoika@windowslive.com

Hakkarainen Sirpa, Ristiina
sirpahakkarainen894@gmail.com

Hyttinen Pasi, Lehmo
hyttinenpasi50@gmail.com

Joensuu Satu, Pori
satu.joensuu@ypori.fi

Heininen Jaana, Honkakoski
heininen.jaana@gmail.com

Kaipio Teija, Aanekoski
teijakaipio@gmail.com

Kaleva Heli, Turku
hkaleva@gmail.com

Kilpia Jaana, Lappeenranta
jiikoo70@gmail.com

Kivimaki Jari, Seinajoki
jari.kivimaki@seinajoki.fi

Koskela Niina, Helsinki
niina.koskela@hus.fi

Kytbmaa Kati, Jyvaskyla
kati.kytomaa@gmail.com

Lepinoja Markus, Oulu
markus.lepinoja@ouka.fi

Heinonen Marko, Vantaa

Raiséanen Kari, Kemijarvi

Halén Janette, Vihti

Martikainen Heikki, Pieksamaki

Ryynanen Keijo, Siilinjarvi

Luotonen Mari, Merikarvia

Korhonen Marja, lisalmi

Nurmikolu Kirsileena, Tampere

Rautiola Leena, Mynamaki

lljin Harri, Lappeenranta

Vainio Seija, Vaasa

Mann Sami, Helsinki

Mia Tervo, Nokia

Karhu Arja, Tornio
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Lepolahti Harri, Nurmijarvi
harri.lepolahti@outlook.com

Mohamud Abdul, Helsinki
ali_yarel@hotmail.com

Myller Kristiina, Espoo
kristiina.s.myller@gmail.com

Ollikainen Milla, Siilinjarvi
ollikainen88@gmail.com

Pohjola Tuula, Tampere
pohjolatuula@gmail.com

Sjélund Janne, Uusikaupunki
jasjolun@gmail.com

Vartiainen Maatrit, Oulu
maaritjvartiainen@gmail.com

Viinikka Kari, Pietarsaari
kariviinikkal@gmail.com

Viitala Miikka, Hameenlinna
miikka.jhl@gmail.com

Edustajiston puheenjohtajat

Paananen Eija, Helsinki
eija.paananen@hel.fi

Rantanen Satu, Raisio
satu.a.rantanen@outlook.com

Liimatainen Tiina, Lohja
tiina.limatainen@Iohja.fi
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Arvo Esa, Helsinki

Sorvari Jenni, Hyvinkaa

Lehtola Satu, Lahti

Tanskanen Matrjo, Polvijarvi

Maasola Jussi, Jyvaskyla

Tuomi Kalervo, Turku

Kokkonen Sarianne, Sotkamo

Jumppanen Jani, Kokkola

Syrjanen Jaana, Jarvenpaa
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